Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Municipal de Saride

Aporte para aquisigio de equipamentos, matedais de

consumo e servigos em atendimento ) Divisio de

Vigilincia Ambiental, atendendo preferencialmente o

Serviqo de Zoonoses

Objeto/Descrigio:

Cento e cinquenta mil reaisValot Total R$ 150.000,00

Valor diminuido
OrEio: 08 Secretaria Municipal de Safde

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalat e Ambulatodal / Atengio de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Agdo/DescriEio: 2736 Manutengio de recursos
suporte par.a Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outos servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 150.000,00 Cento e cinquenta mil reais

Valor Total: R$ 16.412.500,00 Dezesseis milh5es, quatrocentos e doze mil e quinhentos
fea1s.

E a Emenda. Sala das Sess5es

Cascavel, 1.1 de dezembro de 2025